
Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della Provincia di Venezia 
 
 
 

AVVISO PER ASTA PUBBLICA 
PER L’ALIENAZIONE DI IMMOBILI AD USO RESIDENZIALE 

CON DESTINAZIONE PRIMA CASA 
DI PROPRIETÀ DELL’ATER VENEZIA 

 

CALENDARIO DELLE VISITE E DELL’ASTA PUBBLICA 

 

LOTTO 
N. 

CODICE 

IMMOBILE 
TIPOLOGIA UBICAZIONE 

CLASSE 

ENERG. 
PREZZO A BASE 

D’ASTA (€) 
VISITA ASTA 

1 
3070.0008 

3070.BB08 

ABITAZIONE 

GARAGE 

VENEZIA – CAMPALTO 

VIA CHIARIN N.12 
D € 89.200,00 

23/09/2025 

ORE 9:00 

21/10/2025 

ORE 9:30 

2 
0679.0042 

3388.0037 

ABITAZIONE 

GARAGE 

VENEZIA – MESTRE 

VIA VALLENARI N.17 
C € 71.100,00 

23/09/2025 

ORE 9:45 

21/10/2025 

ORE 10:00 

3 0678.0032 ABITAZIONE 
VENEZIA – MESTRE 

VIA VALLENARI N.9/A 
E € 76.400,00 

23/09/2025 

ORE 10:15 

21/10/2025 

ORE 10:30 

4 0198.0011 ABITAZIONE 
VENEZIA – MESTRE 

VIALE SAN MARCO N.111 
F € 95.700,00 

23/09/2025 

ORE 11:00 

21/10/2025 

ORE 11:00 

5 0312.0007 ABITAZIONE 
VENEZIA – MESTRE 

Q.RE ARETUSA N.45 
F € 96.000,00 

23/09/2025 

ORE 12:00 

21/10/2025 

ORE 14:30 

6 1294.0003 ABITAZIONE 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA CANETTI N.26 
E € 104.400,00 

23/09/2025 

ORE 14:30 

21/10/2025 

ORE 15:00 

7 1299.0024 ABITAZIONE 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA ZEN N.33 
D € 70.400,00 

23/09/2025 

ORE 15:15 

21/10/2025 

ORE 15:30 

8 1244.0001 ABITAZIONE 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA LANZA N.4 
G € 95.900,00 

23/09/2025 

ORE 16:00 

21/10/2025 

ORE 16:00 

9 
0697.0013 

0697.BB13 

ABITAZIONE 

GARAGE 

SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA S. GIOVANNI XXIII N.6 
E € 86.700,00 

25/09/2025 

ORE 9:00 

22/10/2025 

ORE 9:00 

10 
0696.0010 

0696.BB10 

ABITAZIONE 

GARAGE 

SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA S. GIOVANNI XXIII N.4 
E € 80.800,00 

25/09/2025 

ORE 9:30 

22/10/2025 

ORE 9:30 

11 
3067.0034 

3067.BB34 

ABITAZIONE 

GARAGE 

MIRANO 

VIA PEROSI N.2 
F € 79.800,00 

25/09/2025 

ORE 11:15 

22/10/2025 

ORE 10:00 

12 
1898.0003 

1898.BB03 

ABITAZIONE 

GARAGE 

FIESSO D’ARTICO 

VIA MILANO N.11 
G € 74.700,00 

25/09/2025 

ORE 12:15 

22/10/2025 

ORE 11:00 

13 
1558.0006 

1558.BB06 

ABITAZIONE 

GARAGE 

DOLO 

VIA SAN PIO X N.61/A 
G € 85.000,00 

25/09/2025 

ORE 15:00 

22/10/2025 

ORE 11:30 

14 
0380.0001 

0380.BB01 

ABITAZIONE 

GARAGE 

MIRA – ORIAGO 

BORGO DEI FIORI N.6 
F € 70.100,00 

25/09/2025 

ORE 16:00 

22/10/2025 

ORE 12:00 

 

Allegato 5 al bando 


